[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 604 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a implantação de uma faixa de carga e descarga para o estabelecimento comercial Cobra Agropecuária, localizado na Rua João Parenti, 66, no Centro.

JUSTIFICATIVA

No referido estabelecimento são descarregados, diariamente, produtos vendidos no estabelecimento, tais como rações, materiais para plantações, entre outros, sendo necessário um espaço adequado para as ações.

Sala das Sessões, 3 de Novembro de 2016.

	 Flávio Alexandre

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

3 de Novembro de 2016
)